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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
07 - 13 ŞUBAT 2022 

 
 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 
gerçekleştirildi. Üyelerimiz tarafından 
iletilen sorun ve talepler ile gündem 

maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 

hayırlı olmasını dileriz. 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
70 yaşında. 

 
Kurucularımızı ve emeği geçenleri saygı 

ve minnetle yad ediyoruz. 
 

70 yıl sonra aynı ruh, aynı heyecanla, 
Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için 

çalışmaya devam ediyoruz. 

Güzel bir ara tatilinin ardından 
öğrencilerimiz tekrar eğitim yuvaları ile 

buluştu. 
 

Yeni eğitim-öğretim döneminde tüm 
evlatlarımıza zihin açıklığı; 

öğretmenlerimize görevlerinde kolaylıklar 
diliyorum. İyi dersler çocuklar. 
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Dünyanın her köşesinde mutlaka bir 
Kayserili vardır. Ahilik hamuruyla 
yoğrulmuş asil Kayserililer Dünya 
Kayserililer Günümüz Kutlu Olsun. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Final 
Okulları Genel Müdür Yardımcısı Sayın 

Metin Karakaya ile Mali İşler Müdürü 
Yasemin Ertaş'ı makamında ağırladı. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı “Üreten Şehirler Programı” 
kapsamında Orta Anadolu (ORAN) 

Kalkınma Ajansı finansmanı ile “Kayseri e-
ticaret ve e-ihracat Danışmanlık Ofisi” 

projesi protokol imza töreni gerçekleştirildi. 
Detaylar için tıklayınız.  

Başkanımız Ömer Gülsoy, Atasay 
Kuyumculuk Genel Müdürü Sayın 

Kamuran Öncel'i makamında ağırladı. 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-kayseri-e-ticaret-ve-e-ihracat-danismanlik-ofisi-projesi-hayata-geciriliyor
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyesi olduğu İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 

Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısına 
video konferansla katıldı. Toplantıda 

gündemdeki önemli konular görüşülerek 
istişarelerde bulunuldu. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Girişimci ve 
Yöneticiler Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Anıl Taşdemir ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sayın Kayahan Nacar ve 
İsmail Baytekin’i makamında ağırladı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Av. Enes 
Demirezen ile Burak Kınış’ı makamında 

ağırlayarak istişarelerde bulundu. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Baro 
Başkanımız Av. Ali Köse’yi makamında 

ağırlayarak istişarelerde bulundu. Ziyarette 
Başkan Gülsoy, Baro Başkanımız adına 
Kayseri Ticaret Odası Hatıra Ormanına 

adına dikilen fidan sertifikasını taktim etti.   

 



 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından düzenlenen "TOBB Türkiye 100 

Ödül Töreni"nde  Türkiye'nin en hızlı 
büyüyen şirketleri arasında yer alarak 
bizleri gururlandıran  Kayseri Kadın 

Girişimler Kurulu Başkanımız Tuğbahan 
İlgü'nün sahibi olduğu HARGA İnşaat Ltd. 
Şti. ile LİVMAK Makine Mühendislik Ltd. 

Şti'i bu önemli başarılarından dolayı 
yürekten kutluyoruz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, TOBB 
Başkanımız Sayın @rhisarciklioglu ile 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

Başkanı @sahapkavcioglu ve Oda-Borsa-
Sektör Meclis Başkanlarımızın katılımıyla 

gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı. 
Toplantıda Firmalarımızın ve sektörlerin 

yaşadıkları sıkıntıları dile getirdik, 
önerilerimizi ilettik. 

 

 

Odamızda TOBB Ticaret Merkezleri Genel 
Müdürü Sayın Noyan Ciritoğlu tarafından 

ihracatçı firmalarımıza yönelik Şikago 
TOBB Ticaret Merkezi tanıtım semineri 

düzenlendi. Merkezin kurulmasına öncülük 
eden TOBB Başkanımız Sn.  

@RHisarciklioglu'na ve tüm emeği 
geçenlere teşekkür ediyoruz. Detaylar için 

tıklayınız.  

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktodan-abdye-ihracat-yapmak-isteyen-uyelerine-onemli-destek
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Tüm üretici ve tüketicilerimizin 10 Şubat 
Dünya Bakliyat Günü kutlu olsun!  
Unutmayalım, tarımsal üretim her 

zamankinden daha önemli. Ana hedefimiz 
bakliyat üretimi ve tüketimini daha fazla 

artırmak olmalıdır. 

 

 

Vefatının 104. sene-i devriyesinde dirayeti, 
zekası ve cesaretiyle vatan topraklarını 
koruyarak yedi düvele aman vermeyen 

Cennet Mekan Sultan #AbdülhamidHan’ı 
saygı ve rahmetle yâd ediyorum. Ruhu 

şad, mekânı Cennet olsun. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Kızılay 
Şube Başkanı Sayın Cafer Beydilli ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Mustafa 

Hasbayram ve Davut Akkas'ı makamında 
ağırladı. Ziyarette Başkan Gülsoy, Kızılay 
Şube Başkanımız adına Kayseri Ticaret 

Odası Hatıra Ormanına adına dikilen fidan 
sertifikasını taktim etti. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Gelişen Ev 
Yaşam Eşyası Derneği Başkanı Sayın 
Ahmet Çığır Şahin ile Sayın Hüseyin 

Cengiz ve Engin Çelebi’yi makamında 
ağırlayarak istişarelerde bulundu. 

Odamız ev sahipliğinde Kayseri 
Yozgatlılar Federasyonu ve İş Dünyamızın 

Temsilcileriyle istişare toplantısı 
gerçekleştirdik. Başkanımız Ömer Gülsoy, 

“Yozgat ile gönül bağımız var. Daha da 
pekiştirmek için buradayız. Bizim ayrımız, 

gayrımız yok. Bir ve beraber olursak 
ülkemizin gelişimine katkı sunarız” dedi. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ali Alkan, Makine 

Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi 16. 
Olağan Genel Kurulu'na katıldı. Genel 

Kurulun hayırlara vesile olmasını dileriz. 

 


